

Falernum ApS

Bådehavns­gade 42 A, 2450 København

CVR-nr. 31 17 88 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Falernum ApS Bådehavnsgade 42 A 2450 København
	CVR-nr.: 31 17 88 51
	Stiftet: 11. januar 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenn Husted
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	LOFNW ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive cafévirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 888.321 mod 602.430 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets cafe er som følge af Covid-19 påbudt at holde lukket i dele af marts og april 2020, med omsætningstab til følge.

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fumdet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	4.208.014	3.928.972
1 Personaleomkostninger	-3.167.374	-3.376.462
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-34.577	-31.928
Driftsresultat	1.006.063	520.582
2 Andre finansielle indtægter	167.099	254.400
Øvrige finansielle omkostninger	-34.290	-2.637
Resultat før skat	1.138.872	772.345
3 Skat af årets resultat	-250.551	-169.915
Årets resultat	888.321	602.430
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.700.000
Overføres til overført resultat	888.321	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.097.570
Disponeret i alt	888.321	602.430

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.689	68.250
5 Indretning af lejede lokaler	215.700	167.133
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>250.389</u>	<u>235.383</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	2.020
Deposita	105.192	105.925
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>105.192</u>	<u>107.945</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>355.581</u>	<u>343.328</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	238.000	244.640
Varebeholdninger i alt	<u>238.000</u>	<u>244.640</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	916	17.628
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	924.116	6.327.678
Andre tilgodehavender	85.163	0
Periodeafgrænsningsposter	54.580	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.064.775</u>	<u>6.345.306</u>
Likvide beholdninger	259.680	512.091
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.562.455</u>	<u>7.102.037</u>
Aktiver i alt	<u>1.918.036</u>	<u>7.445.365</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	921.073	32.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.700.000
Egenkapital i alt	1.046.073	3.857.752
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	45.662	23.469
Hensatte forpligtelser i alt	45.662	23.469
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	277.138	293.981
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.501.829
Anden gæld	549.163	768.334
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	826.301	3.564.144
Gældsforpligtelser i alt	826.301	3.564.144
Passiver i alt	1.918.036	7.445.365
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.130.322	0	3.255.322
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-3.097.570</u>	<u>3.700.000</u>	<u>602.430</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	32.752	3.700.000	3.857.752
Udloddet udbytte	0	0	-3.700.000	-3.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>888.321</u>	<u>0</u>	<u>888.321</u>
	<u>125.000</u>	<u>921.073</u>	<u>0</u>	<u>1.046.073</u>

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.041.783	3.283.553
Pensioner	25.133	24.862
Andre omkostninger til social sikring	100.458	68.047
	3.167.374	3.376.462
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	14
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	169.119	254.400
Øvrige finansielle indtægter	-2.020	0
	167.099	254.400
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	22.193	8.085
Sambeskatningsbidrag	228.358	161.830
	250.551	169.915
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	518.790	518.790
Tilgang i årets løb	37.150	0
Afgang i årets løb	-518.790	0
Kostpris 31. december 2019	37.150	518.790
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-450.540	-448.103
Årets afskrivninger	-2.461	-2.437
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	450.540	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.461	-450.540
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	34.689	68.250

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	1.415.114	1.415.114
Tilgang i årets løb	80.683	0
Afgang i årets løb	<u>-1.120.210</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>375.587</u>	<u>1.415.114</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.247.981	-1.218.490
Årets afskrivninger	-32.116	-29.491
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>1.120.210</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-159.887</u>	<u>-1.247.981</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>215.700</u>	<u>167.133</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets gæld til pengeinstitutter, er der afgivet ejerpantebrev i driftsmateriel, inventar, goodwill og lejerettigheder, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019 udgør tkr. 250, ejerpantebrevet udgør tkr. 800.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse vedr. 3 måneders opsigelse af lejemål på i alt tkr. 100.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LOFNW ApS, CVR-nr. 26611547 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskab for LOFNW ApS, Bådehavnsvej 42 A 2450 København SV.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenn Husted

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-256201493315

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-07-09 15:42:17Z

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-07-10 07:30:16Z

NEM ID 

Kenn Husted

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-256201493315

IP: 109.59.xxx.xxx

2020-07-14 17:02:43Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ON1D6-LWIHU-Y3ATZ-2K8I4-X7052-M1Z3Z

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>